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SHENIME PERMBLEDHESE TE TAKIMIT TE DYTE TE KRYETARIT ME
PUNONJESIT SHENDETESOR

Nén kryesimin e kryetarit t¢ Komunés z. Smajl Latifi dhe drejtoreshés sé Drejtorisé sé
Shéndetésisé dhe Pérkujdesjes Sociale (DShPS), znj. Saranda Sallteku u mbajt takimi i katért dhe i
fundit pér kété vit me punonjésit shéndetésor.

Takimi filloi né orén: 13:45 (13 qershor 2025), né kété takim té pranishém kané gené 42
punonjés shéndetésor, |6 meshkuj e 26 femra.

Paneli:

e 7nj. Saranda Sallteku, drejtoreshé e DShPS-sg;
e Z. Elbunit Kryeziu, drejtor i QKMF-sg;
e 7. Smajl Latifi, Kryetar i Komunés.

Té pranishém ishin edhe:

e Zyrtaré komunal;
e Punonjés shéndetésor.

REND DITE

e Bashkébisedim pér gjendjen aktuale né QKMF
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PERSHKRIM | PERGJITHSHEM:

Saranda Sallteku, Drejtore DSHPS: Pérshéndetje pér té gjithé té pranishmit, ky €shté takimi i
treté pér kété vit, takime té ngjashme do té keté né vazhdimeési dhe se né kéto takime do te
diskutohet ecuria e punéve pér kété vit.

Elbunit Kryeziu, drejtor i QKMF-sé: Pérshéndetje pér té gjithé té pranishmit.Ky éshté takimi
i treté né kuadér té takimeve me punonjésit shéndetésor.

Smaijl Latifi, kryetar i komunés sé Rahoveci: Pérshéndetje pér té gjithé té pranishmit. Ju jemi
mirénjohés pér punén e juaj si dhe angazhimin qé e tregoni cdo dité si: mjek, punétor teknik,
pediatér, radiolog, mamograf.

Elbunit Kryeziu, drejtor i QKMF-sé: diskutoi pér gjendjen e pérgjithshme té shéndetésisé né
komunég, ekipin mobil té kujdesit shtépiak, furnizimin me barna esenciale, pér shérbimet
laboratorike dhe furnizimin me reagensé, pér materiale shéndetésore e pajisje té reja mjekésore,
si dhe pér format e tjera té pérkrahjes sé QKMF “Dr. Fahredin Hoti”. Gjithashtu, pér mundésité
e rritjes sé vazhdueshme té cilésisé sé shérbimeve shéndetésore dhe pér investimet kapitale té
shumta e qé jané duke u realizuar, si dhe ato gé planifikohet té zbatohen né té ardhmen.

Gjaté periudhes Janar-Maj jané kryer gjithésej 61816 sherbime, prej tyre:

- 21944 pacienté té trajtuar né Sektorin e Mjekesisé Familjare.

- 5614 pacientg té trajtuar né Sektorin e Urgjencés

- 31719 terapi intramuskulare

- 5986 infuzione

- 2074 shérbime né laborator

- 1257 shérbime n¢ Rtg cabinet

- 125 mamografi

- 1385 pacienté né Urologji

- 1368 pacienté né Stomatologji

- 246 fotografime né ortopan

- 1413 shérbime gjinekologjike

- 1986 vizita shtépiake

- 406 vizita shtépiake pér néna dhe fémijé 0-3 vjec
28 lindje.
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Smaijl Latifi, kryetar i komunés sé Rahoveci : Jemi mirénjohés dhe falénderues pér pérkushtimin
tuaj né mbrojtjen e shéndetit té qytetaréve té Rahovecit. Shéndetésia mbetet njé nga prioritetet
tona dhe po punojmé pandérpreré pér t'i shtuar dhe pér t'i pérmirésuar vazhdimisht shérbimet
shéndetésore.

Lajmin e takimit t& kryetarit me punonjésit shéndetésor mund ta gjeni né kété vegéz: https://rahovec.rks-
gov.net/news/u-mbait-takimi-i-dyte-periodik-per-vitin-2025-me-punetoret-shendetesore/

Takimi pérfundoi né orén: 14:50.

DESHMI NGA TAKIMI I KRYETARIT ME PUNONJESIT SHENDETSOR
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